РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ  ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

25.05.2017 г.                                                                                            № 28

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
 Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.11.1, 20 Устава Лежневского муниципального района,  руководствуясь решением Лежневского районного совета от 29 декабря 2005 г. № 7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Лежневском муниципальном районе Ивановской области», Совет Лежневского муниципального района

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области.
[bookmark: sub_2]2. Публичные слушания провести 30 июня 2017 года в 11 часов в малом зале Администрации Лежневского муниципального района по адресу: Ивановская область, п. Лежнево, ул. Октябрьская д.32.
[bookmark: sub_3]3. Подготовку и организацию проведения публичных слушаний возложить на Администрацию Лежневского муниципального района Ивановской области.
4. Установить срок приема письменных предложений по проекту актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов по 23 июня 2017 года включительно по адресу: Ивановская область, п. Лежнево, ул. Октябрьская д.32, каб. 22 (отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации Лежневского муниципального района).
5. Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области опубликовать настоящее решение в газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района в сети Интернет.
6. Рекомендовать Администрации Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района:
6.1 разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения в сети Интернет.
6.2 информировать население Шилыковского сельского поселения о времени и  месте ознакомления с материалами, выносимыми на обсуждение.

Глава Лежневского
муниципального района                                                        О.С. Кузьмичева